
 
 

UCHWAŁA  XVIII/113/2021 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie  planu pracy Rady Gminy na rok 2021 

 

        Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 13 Statutu Gminy Sobienie-

Jeziory  Rada  Gminy uchwala, co następuje 

 

     § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sobienie-Jeziory  na rok 2021 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

                                                 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                           Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                         
                                                                                          Jerzy Janasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  



                                     Załącznik 
                                                                              do UCHWAŁY NR XVIII/1132021 

                                                                                    RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY                                                                                                                              
                                                             z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
PLAN PRACY 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 
na rok 2021 

 
 Termin 
 posiedzenia 

Temat 
 

I półrocze 1.   Uchwalenie planu pracy na 2021r. 
2.   Informacja na temat oceny zasobów społecznych za 2020 rok. 
3.   Sprawozdanie o działalności GOPS-u i sprawozdanie roczne z realizacji zadań z 

zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2020 rok. 
4.   Informacja o przebiegu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
5.   Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy. 
6.  Debata nad Raportem o stanie gminy   za rok  2020 oraz podjęcie uchwały          
     o udzieleniu wójtowi  wotum zaufania. 
7. Sprawozdanie z  wykonania budżetu Gminy za 2020  oraz podjęcie  
    uchwały w sprawie  udzielenia absolutorium.   
8. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Sobieniach-Jeziorach           
    w 2020 roku. 
9. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności SPZOZ w Sobieniach-Jeziorach     
    za 2020r. 
10. Omówienie i uchwalenie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021. 

II półrocze 1. Informacja z wykonania budżetu  wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową za 
I  półrocze  2021 roku. 

2. Informacja o stanie przygotowania placówek  oświatowych  do nowego roku 
szkolnego. 

3. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 
4. Informacja na temat gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy. 
5. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.  
7. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok. 
8. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
9. Omówienie i uchwalenie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021. 

Wg potrzeb Inne posiedzenia zwołane przez Przewodniczącego Rady Gminy wynikłe 
 z bieżących potrzeb w trakcie realizacji planu pracy w roku 2021 lub 
 zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
 gminnym / Dz. U. z 2020 poz. 713/ 

 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                   /-/ Jerzy Janasz 


